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AMAÇ ve KAPSAM 
50 çalışanın altındaki Az Tehlikeli işyerleri için İSG hizmeti alma yükümlülüğünün 01.01.2025 itibariyle başlaması nedeniyle 
işyerlerinin İSG yükümlülüklerini sağlıklı ve güvenli bir şekilde yerine getirmesini sağlamak. 
 
GENEL BİLGİLENDİRME 
2013 yılında yürürlüğe giren 6331 Sayılı Kanun kapsamında İşverene getirilen İSG Yükümlülüklerini tekrar hatırlayalım. 
Çalışanların işle ilgili sağlık ve güvenliğini sağlamakla yükümlü olan İşverenlerin 6331 Sayılı İSG Kanununda tanımlı bazı 
temel yükümlülükleri aşağıdaki gibidir; 

 Mesleki risklerin önlenmesi, eğitim ve bilgi verilmesi dâhil her türlü tedbirin alınması, organizasyonun yapılması, 
gerekli araç ve gereçlerin sağlanması, sağlık ve güvenlik tedbirlerinin değişen şartlara uygun hale getirilmesi ve 
mevcut durumun iyileştirilmesi, 

 İşyerinde alınan İSG tedbirlerine uyulup uyulmadığının izlenmesi, denetlenmesi ve uygunsuzlukların giderilmesi, 
 Risk değerlendirmesinin yapılması (İş Güvenliği Uzmanı ve İşyeri Hekimiyle birlikte Risk Değerlendirme Ekibinin 

oluşturulması ve işyerindeki tüm İSG risklerinin belirlenmesi, değerlendirilmesi) 
 Çalışana görev verirken, çalışanın sağlık ve güvenlik yönünden işe uygunluğunun değerlendirilmesi (İşyeri Hekimi 

tarafından İşe Giriş Muayenesi) 
 Çalışma ortamı, kullanılan maddeler, iş ekipmanı ile çevre şartlarını dikkate alarak meydana gelebilecek acil 

durumları önceden değerlendirerek, çalışanları ve çalışma çevresini etkilemesi mümkün ve muhtemel acil 
durumların belirlenmesi ve bunların olumsuz etkilerini önleyici ve sınırlandırıcı tedbirlerin alınması (İş Güvenliği 
Uzmanı ve İşyeri Hekimiyle birlikte Acil Durum Ekiplerinin oluşturulması ve plana göre tüm tedbirlerin alınması, 
planın etkinliğinin tatbikatlarla doğrulanması) 

 Yeterli bilgi ve talimat verilenler dışındaki çalışanların hayati ve özel tehlike bulunan yerlere girmemesi için gerekli 
tedbirlerin alınması 

 
ERTELEMENİN İPTALİ 
2013’den 2025 yılına kadar devam eden yukarıdaki yükümlülüklerin dışında İSG Hizmeti alma yükümlülüğü için 31.12.2024 
yılına kadar 50‘den az çalışanı olan Az Tehlikeli sınıftaki işyerleri için erteleme yapılmıştı. Fakat 2025 yılında yeni bir 
erteleme olmadığı için Kanunun tüm maddeleri tüm işyerlerini kapsar hale geldi. 
 
YENİ BAŞLAYAN İSG YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
50’den az çalışanı olan Az Tehlikeli sınıftaki işyerleri için 01.01.2025 itibariyle yürürlüğe giren ilgili mevzuata göre İşverenin 
ilave yükümlülükleri aşağıdaki gibidir; 

 İşveren, mesleki risklerin önlenmesi ve bu risklerden korunulmasına yönelik çalışmaları da kapsayacak, İSG 
hizmetlerinin sunulması amacıyla; 

o Çalışanları arasından İş Güvenliği Uzmanı, İşyeri Hekimi görevlendirir. 
o Çalışanları arasında belirlenen niteliklere sahip personel bulunmaması hâlinde, bu hizmeti OSGB veya 

ÇASMER’lerden hizmet alarak yerine getirebilir. 
o Ancak belirlenen niteliklere ve gerekli belgeye sahip olması hâlinde, tehlike sınıfı ve çalışan sayısı dikkate 

alınarak, bu hizmetin yerine getirilmesini kendisi üstlenebilir.  
o Belirlenen niteliklere ve gerekli belgeye sahip olmayan ancak 50’den az çalışanı bulunan ve az tehlikeli 

sınıfta yer alan işyerlerinin işveren veya vekilleri tarafından Bakanlıkça ilan edilen eğitimleri tamamlamak 
şartıyla işe giriş ve periyodik muayeneler ve tetkikler hariç İSG hizmetlerini yürütebilirler. 

o İşbu eğitimlerle ilgili duyuru linki: https://esertifika.anadolu.edu.tr/program/14/isveren-ve-isveren-vekili-
icin-is-sagligi-ve-guvenligi  
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 İşveren, görevlendirdikleri kişi veya hizmet aldığı kurum ve kuruluşların görevlerini yerine getirmeleri amacıyla 
araç, gereç, mekân ve zaman gibi gerekli bütün ihtiyaçlarını karşılar. 

 İşyerinde sağlık ve güvenlik hizmetlerini yürütenler arasında iş birliği ve koordinasyonu sağlar. 
 Görevlendirdikleri kişi veya hizmet aldığı kurum ve kuruluşlar tarafından İSG ile ilgili mevzuata uygun olan ve yazılı 

olarak bildirilen tedbirleri yerine getirir. 
 Çalışanların sağlık ve güvenliğini etkilediği bilinen veya etkilemesi muhtemel konular hakkında; görevlendirdikleri 

kişi veya hizmet aldığı kurum ve kuruluşları, başka işyerlerinden çalışmak üzere kendi işyerine gelen çalışanları ve 
bunların işverenlerini bilgilendirir. 

 
SONUÇ 
İşyeri faaliyet konusu veya çalışan sayısı ne olursa olsun, 2025 yılında yaptırımlarla karşılaşmamak adına tüm işverenlerin 
yükümlülüklerini yerine getirmesi önem arz etmektedir. İşverenlerimizi bu konuda gerekli önlemleri almaya davet ediyor, 
mevzuat kapsamındaki yükümlülüklerin zamanında yerine getirilmesini önemle hatırlatıyoruz. 
 
Bakanlık tarafından yetkilendirilmiş olan firmamız Kalibre OSGB (Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi) tüm işyerlerinin İSG ile 
ilgili yükümlülüklerinin yerine getirilmesi konusunda destek olmaya hazır. 
 
KALİBRE OSGB’NİN BAZI YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

 KALİBRE OSGB, İş Güvenliği Uzmanı ve İşyeri Hekimi görevlendirmesini Bakanlığın İSGKATİP programı üzerinden 
gerçekleştirir, 

 KALİBRE OSGB, İş Güvenliği Uzmanının “İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında 
Yönetmelik” mevzuatına uygun İş Güvenliği hizmetlerinin planlanmasını ve gerçekleştirilmesini sağlar, 

 KALİBRE OSGB, İşyeri Hekiminin “İşyeri Hekimlerinin Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik” 
mevzuatına uygun İş Sağlığı hizmetlerinin planlanmasını ve gerçekleştirilmesini sağlar, 

 KALİBRE OSGB, işyeri İSG Temsilcileriyle birlikte İSG Mevzuatına uygun İSG Yıllık Çalışma Planı, Risk Değerlendirme 
Raporu, Acil Durum Planı başta olmak üzere ilgili İSG dokümanlarının hazırlanmasını sağlar, 

 KALİBRE OSGB, İSG mevzuatı ve ilgili kurum İSG dokümanlarına uygun olarak çalışılmasını sağlamak için rehberlik 
ve danışmanlık hizmetlerini verir, sağlık ve güvenlik önlemleri konusunda işyerini bilgilendirir, 

 KALİBRE OSGB, işyeri İSG Temsilcileriyle birlikte İSG eğitimlerini planlar, eğitimlerin plana uygun 
gerçekleştirilmesini sağlar, eğitim sonrası sınav ve sertifikasyonları tamamlar. 

 
TEKLİF İÇERİĞİMİZ 

 Aylık İSG hizmeti kapsamında oluşturulan maliyetlendirme tablosu aşağıdaki gibidir. 
İŞYERİ ÇALIŞAN SAYISI ÜCRET 
5 kişiye kadar 1500 TL/AY 
5 kişi üstü ilave her kişi için  +250 TL/kişi 

 Belirtilen fiyatlara KDV eklenir. İSG Hizmet Faturası her ayın son işgünü KALİBRE OSGB tarafından düzenlenir. 
Fatura tarihinden sonraki 10 gün içinde ödeme gerçekleştirilir. 

 Sözleşme en az 1 yıllık süreyi kapsar. Taraflardan birinin sözleşme bitiş tarihinden bir ay önce yazılı olarak fesih 
talebinde bulunması halinde sözleşme bitiş tarihinde feshedilir, aksi halde sözleşme en az yıllık enflasyon oranında 
artırılarak 1 yıl uzamış olur. 


